Совет
Берегаевского сельского поселения
Решение
636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                                   тел. 3-31-89
13.03.2019                                                                                                                              № 2

Об утверждении структуры Администрации Берегаевского сельского поселения

	Рассмотрев представленную структуру Администрации Берегаевского сельского поселения, сформированную Главой поселения в соответствии с действующим законодательством,

Совет Берегаевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Берегаевского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Признать утратившим силу Решение Совета Берегаевского сельского поселения от 26.12.2005 г. №12 «О структуре Администрации муниципального образования «Берегаевское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие с 01.01.2019 года.
4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Таежный меридиан»   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.

         Глава поселения,
         Председатель Совета Берегаевского
         сельского поселения                                                                                    О.А. Жендарев

Приложение №1
к решению Совета Берегаевского
сельского поселения
от «13» марта 2019 г. № 2

СТРУКТУРА
Администрации Берегаевского сельского поселения

 (
Глава поселения (Глава Администрации)
1ед.
)

 (
Специалист по ЖКХ, благоустройству, земле, имуществу
1 ед.
) (
Главный специалист-
Г
лавный бухгалтер
1 ед.
) (
Управляющий делами
1 ед.
)

 (
Технический персонал:
Водитель автомобиля   1 ед.
Уборщик служебных помещений   0,25 ед
.
Рабочий  1 ед.
) (
Специалисты:
Администратор п. Берегаево 1 ед.
Администратор д. Красная Горка 0,5 ед.
)

[bookmark: _GoBack]	Муниципальная должность 1 ед.
	Муниципальный служащий 2 ед.
	Специалист  1,5 ед.
	Технический персонал 2,25 ед.
	ИТОГО        6,75 ед.